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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Ganjil 2020/2021 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: 02015013 - Matematika Ekonomi & Bisnis 

: 1A 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Kamis 12:30-15:00 

Dosen : D130837 - KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

14 Okt 2020 

kontrak kuliah, barisan dan deret 40 
 

 

2 Rabu 

21 Okt 2020 

sistem persamaan linier 40 
 

 

3 Kamis 

29 Okt 2020 

Penerapan Persamaan Linier dalam ekonomi I (sebelum 

pajak tan tentu/tetap) 

40 
 

 

4 Kamis 

5 Nov 2020 

penerapan sistem persamaan linier 40 
 

 

5 Kamis 

12 Nov 2020 

Hubungan persamaan Non linier dengan cara substitusi, 

eliminasi 

40 
 

 

6 Kamis 

19 Nov 2020 

Hubungan persamaan non linier dengan menggambar 

grafik 

40 
 

 

7 Kamis 

17 Des 2020 

Penerapan persamaan non linier dalam ekonomi 36 
 

 

8 Kamis 

24 Des 2020 

UTS 
40 
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9 Kamis 

31 Des 2020 

Kaidah-kaidah Diferensial 
40 

 

 

10 Rabu 

1 Jan 2020 

Penerapan Diferensial dalam ekonomi 
40 

 

 

11 Kamis 

14 Jan 2021 

 

Integral Tentu dan Tak Tentu 
 

40 
 

 

12 Kamis 

21 Jan 2021 

 

Penerapan Integral dalam ekonomi 
 

40 
 

 

13 Kamis 

28 Jan 2021 

 

Matriks Pengertian dan Operasi Matriks 
 

40 
 

 

14 Selasa 

2 Feb 2021 

Determinan dan Adjoin Matriks 
40 

 

 

15 Kamis 

4 Feb 202 

Penyelesaian Sistem Persamaan Linear dengan Matriks 40  

 

16 
Senin 

15 Feb 2021 

UAS 40  

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 15 Februari 2021. 

Dosen ybs 

 
KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: Ganjil 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 02015013 - Matematika Ekonomi & Bisnis 

: 1A 

Dosen : KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
14 Okt 2020 21 Okt 2020 29 Okt 2020 5 Novr 2020 12 Novr 2020 19 Novr 2020 17 Des 2020 24 Des 2020 1 Jan 2020  14 Jan 2021 21 Jan 2021 28 Jan 2021 2 Feb 2021 4 Feb 2021 

  

1 1902015028 NURHUDA AFIF RIZQI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

2 2002015001 IQBAL HIMAWAN SIREGAR √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

3 2002015005 SILDA AMARA DINAROHMANIJANUA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

4 2002015015 LEONY PUTRI IDELIA √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 
  

13 93 

5 2002015023 RISMA WULANDARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

6 2002015029 INDERANTI PUTRI PUSPA EDITYA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

7 2002015034 SELFITYA KARLINDA NINGRUM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

8 2002015040 ALDA ROSA OKTAVIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

9 2002015044 FARHANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

10 2002015049 BIMO WIJANARKO PRASOJO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

11 2002015054 NAJWAN SYAUQI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

12 2002015058 WANDA HAMIDAH SUTILAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

13 2002015063 OKTA VIANA SARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

14 2002015069 CHINTYA SABRINA OCTAVIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

15 2002015073 MUHAMMAD RAFI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

16 2002015077 CANDELLA SANGGADHINA YOHANA √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 
  

13 93 

17 2002015081 LATHIFATUZZAHRA NUR ASHIAMA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

18 2002015085 MEUTIA NURFADHILAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

19 2002015090 M SAIFUL ISLAMI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

20 2002015094 HANI NUR ANGRAINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

21 2002015099 DEVI SAFITRI KHAIRANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 02015013 - Matematika Ekonomi & Bisnis 

: 1A 

Dosen : KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
14 Okt 2020 21 Okt 2020 29 Okt 2020 5 Novr 2020 12 Novr 2020 19 Novr 2020 17 Des 2020 24 Des 2020 31 Des 2020 1 Jan 2020 14 Jan 2021 21 Jan 2021 28 Jan 2021 2 Feb 2021 

  

22 2002015103 IVA DWI NANDA NUR CAHYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

23 2002015107 AVIESTHA NAHSYIAH PERTIWI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

24 2002015111 ARTIANI HAQIN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

25 2002015115 AULIA HILMAWATY √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

26 2002015120 SITI RODHIYAH SEKAR RAHAYU √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

27 2002015124 SERENA IZDIHAR √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

28 2002015129 MUHAMMAD RAIHAN NUGROHO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

29 2002015133 AFIYAH MARDHIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

30 2002015137 LIFKANA TIARA LAZULFA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

31 2002015141 DESTI RATNASARI √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 
  

13 93 

32 2002015145 DIAN NABILA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

33 2002015149 ANISA FITRIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

34 2002015153 APRILIA PRATIWI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

35 2002015157 ALFIYAH HANDAYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

36 2002015161 EGA SELIYAN PUTRI √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 
  

13 93 

37 2002015166 PINKY AZIZA PRAMESWARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

38 2002015170 SITI KHUMAIDA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

39 2002015181 ANNISA REZA ALIFIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

40 2002015190 DEYA PUTRI SABILA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
  

14 100 

Jumlah hadir : 40.00 40 40 40 40 40 36 40 40 40 40 40 40 40 
   

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Matematika Ekonomi & Bisnis

1A

Ekonomi dan Bisnis

Akuntansi

KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1902015028 NURHUDA AFIF RIZQI  78 88  77 100 A 81.80

 2 2002015001 IQBAL HIMAWAN SIREGAR  77 87  78 100 A 81.70

 3 2002015005 SILDA AMARA DINAROHMANIJANUA  77 86  78 100 A 81.50

 4 2002015015 LEONY PUTRI IDELIA  79 88  78 100 A 82.50

 5 2002015023 RISMA WULANDARI  79 88  77 100 A 82.10

 6 2002015029 INDERANTI PUTRI PUSPA EDITYA  79 88  77 100 A 82.10

 7 2002015034 SELFITYA KARLINDA NINGRUM  78 87  77 100 A 81.60

 8 2002015040 ALDA ROSA OKTAVIANI  78 86  78 100 A 81.80

 9 2002015044 FARHANA  79 86  78 100 A 82.10

 10 2002015049 BIMO WIJANARKO PRASOJO  79 86  77 100 A 81.70

 11 2002015054 NAJWAN SYAUQI  79 87  77 100 A 81.90

 12 2002015058 WANDA HAMIDAH SUTILAH  79 88  78 100 A 82.50

 13 2002015063 OKTA VIANA SARI  79 88  78 100 A 82.50

 14 2002015069 CHINTYA SABRINA OCTAVIANI  77 86  77 100 A 81.10

 15 2002015073 MUHAMMAD RAFI  78 86  79 100 A 82.20

 16 2002015077 CANDELLA SANGGADHINA YOHANA  78 86  77 100 A 81.40

 17 2002015081 LATHIFATUZZAHRA NUR ASHIAMA  78 87  77 100 A 81.60

 18 2002015085 MEUTIA NURFADHILAH  78 88  76 100 A 81.40

 19 2002015090 M SAIFUL ISLAMI  78 86  75 100 A 80.60

 20 2002015094 HANI NUR ANGRAINI  78 86  75 100 A 80.60

 21 2002015099 DEVI SAFITRI KHAIRANI  77 86  75 100 A 80.30

 22 2002015103 IVA DWI NANDA NUR CAHYANI  77 87  75 100 A 80.50

 23 2002015107 AVIESTHA NAHSYIAH PERTIWI  77 87  75 100 A 80.50

 24 2002015111 ARTIANI HAQIN  76 86  76 100 A 80.40

 25 2002015115 AULIA HILMAWATY  79 85  77 100 A 81.50

 26 2002015120 SITI RODHIYAH SEKAR RAHAYU  78 85  77 100 A 81.20

 27 2002015124 SERENA IZDIHAR  79 85  78 100 A 81.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Matematika Ekonomi & Bisnis

1A

Ekonomi dan Bisnis

Akuntansi

KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 28 2002015129 MUHAMMAD RAIHAN NUGROHO  78 86  77 100 A 81.40

 29 2002015133 AFIYAH MARDHIYAH  77 86  78 100 A 81.50

 30 2002015137 LIFKANA TIARA LAZULFA  79 85  77 100 A 81.50

 31 2002015141 DESTI RATNASARI  78 85  79 100 A 82.00

 32 2002015145 DIAN NABILA  78 85  78 100 A 81.60

 33 2002015149 ANISA FITRIANI  77 88  78 100 A 81.90

 34 2002015153 APRILIA PRATIWI  77 88  75 100 A 80.70

 35 2002015157 ALFIYAH HANDAYANI  76 87  76 100 A 80.60

 36 2002015161 EGA SELIYAN PUTRI  77 87  79 100 A 82.10

 37 2002015166 PINKY AZIZA PRAMESWARI  76 86  79 100 A 81.60

 38 2002015170 SITI KHUMAIDA  78 85  77 100 A 81.20

 39 2002015181 ANNISA REZA ALIFIA  77 85  78 100 A 81.30

 40 2002015190 DEYA PUTRI SABILA  75 85  77 100 A 80.30

KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd.

Ttd


